
DOMZ.0O25.1.z/^,?^^I

§1

2. Odwołanie Pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z § 62 ust. 2 Statutu 
Województwa Opolskiego przyjętego Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

1. Odwołuje się pełnomocnictwo nr 97/2023 udzielone Adamowi Kowalczykowi - Z-cy Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego uchwałą nr 9306/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Adamowi Kowalczykowi - Z-cy Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego, do podpisywania dokumentów przy przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu 
projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 
działania 4.1 Infrastruktura drogowa (zwane dalej Pełnomocnictwem).

Uchwała Nr^.Ś.?./2025

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 9306/2023 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2023 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Adamowi Kowalczykowi - Z-cy Dyrektora Departamentu Infrastruktury 
i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, do podpisywania 
dokumentów przy przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu projektów w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, działania 4.1 Infrastruktura drogowa.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


